
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA
MOSTAR

Broj:878112120
Mostar, 15.12.2020.

Terneljem dlanka 70. Zakona o javnirr nabavarna Bill (,.SluZbeni glasnik BiH" 39/14), dlanka 20.
Pravilnika o.javrrirn nabavarra SveuiiliSne klinicke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta SveudiliSne
klinidke bolnice Mostar. te razrratra.juci prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno Zapisniku o pregledu
i ocjeni ponLrda broj: BTBl/20 od dana 14,12.2020. godine ravnatelj SveLrdiliSne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za na.ipovol.jnijeg ponuditelja u Otvorenorn postupku javr-re nabave monitora vitalnih f,unkcija

visoke razine za intenzivt-ru skrb neurokirurSkih bolesnika z-a potrebe Odjela za anesteziiu. reanirnaciju i

intenzivt-to lijedenje SveudiliSne klinidke bolrrice Mostar. utvrdu.ie se tvrtka MEDICAL d.o.o.. M. Tita
237, 88 000 Mostar. te se kupoproda-lni ugovor irna dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. Stavak (6) Zakona o.iavnirn nabavkanra BiH (..SluZbeni glasnik BiH" broj

39/14). ovu Odluku objaviti na 
"veb 

stranici SveiriiliSne klinidke bolnice Mostar 
"v"vw.skbrn.ba.

III
Odluku dostaviti svinr ponuditel.jirna.

IV
Ova OdlLrka stupa na snagu danom donoSenia.

ObrazloZenje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu monitora vitalnih tunkcija visoke razine za

intenzivnu skrb neurokirurSkih bolesnika za potrebe Odjela za anesteziju, reanirnaciju iintenzivno
lijedenje SveLrdiliSne klinidke bolr-rice Mostar. proveden.ie pr-rtern Otvorenog postupka. Obavijest o nabavi
bro.l 329-l-l-246-3-119120. ob.javljena je na Portalu.javnih nabava 12.11.2020. godine. U ostavljenom
roku do dana 04.1)..2020. godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja: MI:DICAL d.o.o., M. Tita
237. 88 000 Mostar, evid.br: 383/20.

Sukladno dlanku 13. Zakona o.iavnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114) i

odredbama Pravilnika o r-rspostavljar!u iradu povjerenstva za nabave (..SluZbeni glasnik BiH" bro.l:
l03ll4), za provedbu predrnetnog postLrpka nabave. RjeSeniem bro.j: 1169/2120, imenovano je
Povjerenstvo za nabavu koje je u Zapisr-riku o pregledLr iocjeni ponuda broj:8781/20 utvrdilo slijedede:

Ukuparr broj pristiglih por.ruda.je I (edan).
Ukuparr bro.i blagovrerlcno zaprirnl-ienih ponuda.je I (-iedan).
N erna rrebl agovremeno zapri rn lj en i h porrr-rc1a.

Pov.jerenstvo.le izvr5ilo ocjenu ponude ponuditel.ia MEI)ICAL d.o.o.. M. Tita 237, 88 000
Mostar, evid.br: 383120 te-ie utvrdilo sli.iedece:

PonLtda je pripremljena sukladno toiki 8.1 -lenderske dokurnentacije i sadrZi sve dokumente
sukladno todki 8.2 'l'enderske dokurrerrtacije. Ponuditel.j ispunjava uvjete za kvaliflkaciju ponuditelja
sukladno traZenjima Ugovornog ti.jela iz todke 7. Tenderske dokurnentacije.

Utvrdeno je da ne postoje razlozi iskljudenia ponuditel.la iz daljnjeg sLrd.jelovanja u postupku.
['onuditel.j -ie kvalificiran za dal.jn ji ti.lek postupka nabave.

Ponuda.je prihvatl.liva sukladno traZer-rjirna Ugovornog ti.jela iz Tenderske dokurnentacije, te
ispunjava zahticve r-r pogledLr opisa predmetne robe itehnidkih specifikaci-la i ista je vrednovana u daljnjo-i
proceduri vrecinovania portuda suklaclno kriteri.lu za dod.;elu ugovora iz todke 9. l. Tenderske
dokLrmentaciie.



Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Retl

hr.

Kriterij Botlrxi
t|l0x.

I Ciiena 80 "1, 80
) Rok isporuke 20'1, 20

Rangi ra nj e prihvatlj ivi h pon ud:r su klad no kriteri.i u za izbor pon udc:

Rctl

hr.

Pon uditelj Cijcna Rok isporuke

I MEDICAL d.o.o..
M. Tita 237. 88 000 Mosrar

339.300.00 KM sa PDV-orn 1 (ledan) dan

U postupku donoSen-ia ove Odluke. posebno sr-r ci.ier-r.jene dinjenice da je Por.,jerenstvo pravilno i

potpLrno izvrSilo ocjenu kvalitlciranosti ponuditelja MEI)ICAL d.o.o.. M. Tita 237.88 000 Mostar. kao i

ocjenu zaprirnl.iene Ponude evid.br: 383/20. te da.je izbor najpovoljrri.je-e ponLrditel.ja izvrSen sLrklaclno
Zakonu o.iavnim nabavat.na BiH. podzakonskim aktirra iTenderskoj dokurrentaci.iibroj: 7170120.

Uzirnajuii u obzir kriteri.l za dodjelLr usovora. nesporno -le da.je odabrani ponLrditelj dostavio
ekonomski na.jpovol.j ni.j u ponudu Lr predntetnorn postupku .javne nabave.

Slijedorn napri.led navedenog. prilivaia se prijedlog Pov-ierenstva za nabavu. te.je sukladno dlankLr
70. ZJN u postupku javne nabave rnonitora vitalnih tirnkcija visoke razine za intenzivnLr skrb
neurokirurSkih bolesnika za potrebe Odjela za anestezi-iLr. reanirnaciju i intenzivno lijedenle SveudiliSne
klinicke bolnice Mostar. odlLrceno kao Lr izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Oclltrkc moZe sc iz--iaviti Zalba Lr rokLr od l0 (deset) clana od dana pri-jema iste. Zalba sc

podnosi u pisanoj fbrrri UredLl za razmatranje 2albi. a pLrtenr Ugovornog ti-jela kao pn,ostupanjskog ti.lela.
u dovol.jnom bro.lLr prim.;craka. koji ne nroze biti maniiod 3 (tri)prirnjerka.

Ravnatelj SKB Mostar
prol.dr.sc. Ante Kvesic. dr.med.,l

I

iDostaviti:
l. I']onuditeljLr
2. RavnateljstvLr
l. psyjerenstvr_r

.1. Finarrcij sko.i slLrZbi
5. Pismohranr-r

6. u rvlv.skbm.ba

2


